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Herbatka Gluko-Gryk Strażnik
poziomu cukru Fix 60sasz – Mir-
Lek

Nasza cena 16,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5908228098098

Kod EAN 5908228098098

Producent Mir-Lek

Opis produktu
Herbatka Gluko-Gryk - najlepszy wybór w jeszcze lepszej cenie!

Wiele osób zastanawia się jak obniżyć cukier? Czy jest na to jakiś skuteczny sposób? Odpowiedź brzmi oczywiście, że tak!
Prezentujemy Państwu naturalną Herbatę Gluko-Gryk. Znane od wielu lat zioła na obniżenie cukru są skuteczną
odpowiedzią na jego zbyt wysoki poziom. Gluko gryk to najlepszy wybór w najlepszej cenie! 

Herbata Gluko Gryk jest naturalną kompozycją ziół dostępnych w postaci suplementu diety, o interesującym,
prozdrowotnym działaniu. Ten suplement diety jest nie tylko smaczny, ale także może zasadniczo wspomóc walkę z
niektórymi problemami zdrowotnymi. Dzięki bardzo dobrze dobranym i wyselekcjonowanym, odpowiednim składnikom całej
receptury, podczas codziennego picia tej herbaty, widoczne są pierwsze rezultaty w bardzo krótkim czasie. Preparat
wspomaga przede wszystkim stabilizację cukru we krwi, zwłaszcza po posiłku (wtedy poziom cukru we krwi znacząco wzrasta).
Dlatego też herbata polecana jest dla osób z cukrzycą - zwłaszcza w jej fazie początkowej, gdy poziom cukru nieznacznie
przekracza normy. Profilaktycznie będzie też idealnym produktem dla osób dbających o przemianę materii i jakość
spożywanych posiłków. Składniki herbaty mają również potwierdzony, korzystny wpływ na elastyczność, zapach i koloryt
skóry. Pijąc tą herbatkę można pozbyć się przykrego zapachu z ust poprzez naturalne oczyszczenie jamy ustnej i języka.
Dzięki unikalnej recepturze preparat jest doskonałym naturalnym uzupełnieniem każdej diety.

Skład herbaty to naturalna łuska gryki, liść białej morwy, naowocnia fasoli, aronia, jabłko, czarna porzeczka.

Sposób przygotowania: po posiłku do filiżanki należy włożyć jedną saszetkę herbaty i zalać ją gorącą, świeżo przegotowaną
wodą. Parzyć od 5 do 10minut. Następnie wypić. 
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